
Pojkar Grön C (Ålder 2011–2013)

Matchtid: 1 x 15 minuter rullande tid (klockan rullar även vid mål). Timeout ej tillåtet.
Tre utespelare + målvakt.

Spelplan: 10 x 20 meter (Två planer ska få plats bredvid varandra). 
Två ribbor ska användas i målburen. (Alternativt mindre målbur). Ej resultat på tavla. 
Matchställ: Inget krav på riktiga matchställ, Tröja eller väst i samma färg är godkänt.
Skyddsglasögon obligatoriskt.

Pojkar Grön B (Ålder 2011–2013)
Matchtid: 2 x 15 minuter rullande tid. Tre minuters paus. Timeout ej tillåtet.
Fyra utespelare + målvakt. Skyddsglasögon obligatoriskt.
Spelplan: 15 x 30 meter. Två ribbor ska användas i målburen. (Alternativt mindre målbur).
Ej resultat på tavla.

Roller under ett matcharrangemang
Protokollförare – 1 st
Utskrivna protokoll finns i sekretariaten – och eller ska tas med av ledare till match
Ledare ska stryka de spelare som inte deltar i matchen
En ledare i respektive lag ska skriva under protokollet före match
Domare och protokollförare går tillsammans igenom protokoll och kontrollera att allt är OK innan matchstart.
Inga matchhändelser noteras under sammandrag som annars görs under match
Efter match - Domarna granskar protokollet och ska skriva under det. Läggs sedan till kansliet!

Tidtagare – 1 st
Tidtagarens uppgift är att sköta matchklockan.
Inga andra uppgifter ska läggas på denne. Tidtagaren ska kontrollera att matchklockan fungerar och är rätt programmerad i god tid före matchstart
Instruktioner – guider finns i sekretariat – kontrollera seriedirektiv vilka ”regler” som gäller för just denna match – sammandrag
Tiden ska räknas från 00.00 och uppåt
Tidtagare ska endast stoppa tiden på direktiv från domaren och ska aldrig följa uppmaningar från spelare, ledare eller publik.

Matchvärdar – 2 st
Tar emot lagen – registrerar samtliga personer som inte finns registrerade i matchprotokollet och visar till aktuellt omklädningsrum enligt information vid entrén.
Säkerställer att det finns max 50 personer i publik - Ansvarar också för att avvisa publik om och när max publik uppnåtts – håller allmän ordning i hallen

Speaker – Musik – 1 st
Använd gärna musikanläggningen, det höjer stämningen i hallen, anslut en egen musikälla till anläggningen
Speaker ska förmedla information om matchen till publik, spelare och ledare - ska lämnas med saklighet och gott omdöme
Före match ska speaker hälsa publik, spelare och domare välkomna – innan matchstart skall musikjingel ”BARNMATCH” spelas upp – ljudfil finns bla på hemsidan

”För att en innebandymatch ska kunna
genomföras så behövs ett sekretariat
bestående av minst två personer, en

protokollförare och en tidtagare.”


